
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 06 березня 2018 року    Старокостянтинів   № 22/27/VII 

Про внесення змін до рішення 23 сесії  

міської ради від 24 листопада 2017 року  

№ 8  

 

 

Розглянувши звернення малого комунального підприємства 

«Міськсвітло», відповідно до ст. 91 Бюджетного Кодексу України та керуючись 

п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Програми діяльності та розвитку 

малого комунального підприємства «Міськсвітло» на 2018-2020 роки» (далі - 

Програма), затвердженої рішенням 23 сесії міської ради від 24 листопада 

2017 року № 8 «Про затвердження програм діяльності та розвитку підприємств 

комунальної власності міста на 2018 – 2020 роки», а саме: 

1.1 завдання 3 розділу «Головні завдання та напрямки реалізації 

програми» доповнити абзацом: 

«Напрямок 3: Придбання легкового автомобіля»; 

 

1.2 у розділі «Етапи виконання програми та її соціально-економічні 

результати» пункт 7 за 2018 рік доповнити підпунктом:  

«придбання легкового автомобіля»; 

 

1.3 в таблиці результативних показників Програми завдання 3 

«Оновлення матеріально-технічної бази» доповнити напрямком 3 такого змісту: 

Напрямок 3: Придбання легкового автомобіля Середньорічний 

показник 

  Показники   

    продукту  

Кількість автомобілів, які планується 

закупити 

1 шт 

 Показники  

 ефективності  

Середні витрати на придбання легкового 

автомобіля 

30,0 тис. грн. 



2 
 

 Показники  

    якості 

1. Економія коштів за рік, що виникла в 

результаті впровадження в експлуатацію 

придбаної автовишки 

2. Відсоток збільшення матеріальних 

активів до попереднього року 

 

 

6,2 тис. грн. 

 

1% 

 

1.4 розділ «Плановий обсяг фінансового забезпечення Програми 

функціонування та розвитку Старокостянтинівського малого комунального 

підприємства «Міськсвітло» на 2018 - 2020 роки» викласти в наступній 

редакції: 

                                                                                                                        грн. 

№  2018 2019 2020 

 Завдання 1     

 Утримання мереж зовнішнього 

освітлення 

3232608 3717499 4275124 

 Завдання 2    

 Будівництво нової 

електромережі зовнішнього 

освітлення 

411286 257851 290177 

 Завдання 3 930000 200000 200000 

 Придбання нової автовишки 700000 - - 

 Придбання світильників з 

світлодіодною лампою 

200000 200000 200000 

 Придбання легкового 

автомобіля 

30000   

 Завдання 4    

 Будівництво 

електроосвітлювальних 

пішохідних переходів 

796800   

 Всього: 5370694 4175350 4765301 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Камінська В.К.) забезпечити фінансування програми в межах коштів, 

передбачених бюджетом міста на 2018 рік. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. та на постійну комісію міської ради з питань 

стратегічного, соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, 

адміністративно - територіального устрою та зовнішньоекономічноної 

діяльності (голова комісії - Андрусеник В.С.). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


